

خبر ویژه

نهایی کردن طرح تحول مقابله با کرونا

یک هفته مهلت دارد؛

ضرب‌الاجل رئیس‌!

رئیس‌جمهوری با دادن ضرب‌الاجل یک هفته‌ای برای نهایی کردن طرح تحول در نحوه مقابله با کرونا گفت: طرح جامع تحول در نحوه مقابله با ویروس کرونا با استفاده از تجربیات یک‌سال و نیم اخیر کشور در کمیته ویژه‌ای تدوین و هفته آتی در دستور کار جلسه ستاد ملی قرار خواهد گرفت.

بايد از انفعال در نحوه مقابله با کرونا خارج شويم

آيت‌اله سيدابراهيم رئيسی در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا با تأکید بر اینکه بايد از انفعال در نحوه مقابله با کرونا خارج شويم و رویکردهای فعالانه اتخاذ شود، تصريح کرد: ضروری است که سازو کارهای متناسب برای بسیج نیروهای داوطلب و نهادهای مردمی طراحی شود.

علوم پزشکی‌ها و استانداردی‌ها پیشنهادات تحولی ارسال کنند

رئیس دولت سیزدهم با اشاره به ضرورت دریافت پیشنهادات تخصصی دانشگاه‌های علوم پزشکی و تجربیات عملی دستگاه‌های اجرایی سراسر کشور برای نهایی کردن طرح تحول در مقابله با کرونا، خاطر نشان کرد: دانشگاه‌های علوم پزشکی و استانداری‌های سراسر کشور هرچه زودتر تجارب یک سال و نیم اخیر در مقابله با کرونا، موانع پیش رو و پیشنهادات تحولی خود را به وزارت بهداشت و وزارت کشور ارسال کنند.

رئیس‌ی ادامه داد: طرح جامع تحول در نحوه مقابله با ویروس کرونا با استفاده از تجربیات یک‌سال و نیم اخیر کشور در کمیته ویژه‌ای تدوین و هفته آتی در دستور کار جلسه ستاد ملی قرار خواهد گرفت.

طرح جامع تحول در بخش های مختلف خواهد بود

رئیس جمهوری خاطر نشان کرد: طرح جامع تحول شامل پروتکل‌های بهداشتی، سازو کارهای درمانی، فرآیند تأمین و تولید واکسن، سازو کار واکسن‌سازی عمومی، برآورد وضعیت آینده کرونا و راهکارهای پیشگیری و نحوه مواجهه با انواع جهش یافته ویروس، سازو کارهای حمایت از کسب و کارهای منضّر از کرونا، نحوه حمایت بهداشت از کادر درمان و افزایش مشارکت مردم و نهادهای مردمی در بخش‌های مختلف خواهد بود.

این طرح وارد مرحله نهایی و تصویب در ستاد ملی کرونا خواهد شد

آیت‌اله رئیس‌ی با بیان اینکه تدوین طرح تحول در نحوه مقابله با کرونا بلافاصله پس از پایان انتخابات، زیر نظر دفتر رئیس‌جمهور آغاز شده بود، اظهار داشت: با دریافت نظرات کارگروه‌های تخصصی و فراخوان پیشنهادات نوآخذ تجربیات از مجامع علمی و تخصصی سراسر کشور، این طرح وارد مر حله نهایی و تصویب در ستاد ملی کرونا خواهد شد.

در عین حمایت از تولید واکسن، برای واردات واکسن از هیچ اقدامی فروگذار نمی‌کنیم

مقام عالی دولت سیزدهم با بیان اینکه باید خودمان را مجهز کنیم که اگر کرونا ادامه داشت چگونه کشور را اداره کنیم، گفت: در عین حمایت از تولید داخلی واکسن، برای واردات واکسن از خارج نیز از هیچ اقدامی فروگذار نخواهیم کرد.

رئیس‌ی همچنین در این جلسه وضعیت برخی استان‌ها از جمله گلستان و خراسان رضوی که شرایط حادثری دارند را درارتباط ویدئو کنفرانسی و در گفت‌وگوی مستقیم با استانداران این استان‌ها، پیگیری کرد.

اعضای ستاد ملی کرونا نیز در سخنانی با قدردانی از اهتمام آیت‌اله رئیس‌ی در تشکیل جلسه کمیته‌های تخصصی و ستاد ملی کرونا بلافاصله بعد از مراسم تفهید و تحلیف، گزارشی از عملکرد حوزه‌های خود ارائه کردند.

بنابر اعلام مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت بهداشت، تا کنون ۱۲ میلیون و ۱۲۵ هزار و ۸۲۹ نفر دوز اول واکسن کرونا و سه میلیون و ۷ هزار و ۹۸۱ نفر نیز دوز دوم را تزریق کرده‌اند و مجموع واکسن‌های تزریق شده در کشور به ۱۵ میلیون و ۱۳۳ هزار و ۸۱۰ دوز رسید. افراد واجد شرایط برای تزریق واکسن حتما در سامانه salamat.gov.ir ثبت‌نام کنند.

بنابر اعلام همین مرجع تا ۱۶ مردادماه ۱۴۰۰ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۲۶ هزار و ۴۳۹ بیمار جدید مبتلا به کووید ۱۹ در کشور شناسایی شد که سه هزار و ۷۰۵ نفر از آن‌ها بستری شدند.

هم‌اکنون مجموع بیماران کووید ۱۹ در کشور به ۴ میلیون و ۱۱۹ هزار و ۱۱۰ نفر رسیده و متاسفانه در طول ۲۴ ساعت گذشته، ۳۸۷ بیمار کووید ۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۹۲ هزار و ۴۷۳ نفر رسید. خوشبختانه تا کنون سه میلیون و ۵۱۵ هزار و ۲۲۳ نفر از بیماران، بهبود یافته یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند.

همچنین ۶ هزار و ۳۷۵ نفر از بیماران مبتلا به کووید ۱۹ در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها تحت مراقبت قرار دارند. تا کنون ۲۶ میلیون و ۳۹۹ هزار و ۳۷۴ آزمایش تشخیص کووید ۱۹ در کشور انجام شده است. در حال حاضر ۳۳۶ شهر کشور در وضعیت قرمز، ۸۴ شهر در وضعیت نارنجی، ۲۸ شهر در وضعیت

زرد قرار دارند.

عباسعلی کدخدایی: گاهی سخنگو بودم و گاهی سخن‌نگو!

مهر: عضو حقوقدان شورای نگهبان با بیان اینکه بنده هم سخنگوی شورای نگهبان بودم و هم سخن‌نگو، گفت: بنده در برخی موضوعات که باید نظر شورا اعلام می‌شد، صحبت کردم و در برخی موضوعات صحبت نمی‌کردم. عباسعلی کدخدایی عضو شورای نگهبان در ابتدای نشست خبری گفت: امروز قرار است سخنگوی جدید شورای نگهبان صحبت کند و قاعداً تا من نباید در خدمت شما صحبت می‌کردم اما با اصرار دوستان خدمت رسیدم و عرض سلام و ادبی داشته باشم و همچنین عرض داحفاظی، وی در ادامه از همه خبرنگاران طلب حلالیت کرد و گفت: اگر جسارتی از طرف من شده، غیر عمد بوده است و اگر کوتاهی داشتم نسبت به قصور و تقصیرهایم طلب حلالیت می‌کنم. طحان‌نظیف از بنده شایسته‌تر است. خوشحالم وی را در این سمت می‌بینم. طحان‌نظیف در طول دو سال گذشته در حوزه رسانه‌ای به من کمک کرد.

ادامه از صفحه یک...

طالبان پس از تصرف شهرهای کوچک و روستایی به مراکز بزرگ‌تر چشم دوخته‌اند

براساس گزارش «دیوید منسفیلد» گزارشگر مهاجرت در موسسه «توسعه برون مرزی» تعداد خودروها در مقایسه با ماه اسفند دو برابر شده است. تصرف زرنج نشان می‌دهد طالبان پس از تصرف شهرهای کوچک و روستایی به مراکز بزرگ‌تر چشم دوخته‌اند.

طالبان طی ۲۰ سال حضور آمریکایی‌ها قوی شده‌اند

رویترز هم در گزارشی در این باره نوشت: طالبان ۲۰ سال پس از سقوط در افغانستان و هم‌زمان با خروج نیروهای خارجی تحت رهبری آمریکا تلاش خود برای شکست دولت را تشدید کرده‌اند. طالبان به عنوان یک گروه افراطی در ماه‌های اخیر بسیاری از ولسوالی (واحدهای شمارش جغرافیایی شهرهای کوچک یا فرمانداری) را تصرف کرده و بر چندین مرکز ولایت از جمله شهرهای هرات در غرب و قندهار در جنوب فشار آورده است.

اینجا یادآور سوریه و سارا یوو شده است

«دیورا لیونز» نماینده سازمان ملل در امور افغانستان تعهد طالبان به حل و فصل سیاسی را زیر سؤال برد و گفت: این جنگ وارد مر حله مهلک

بین‌الملل

سریال نفت کش اسرائیلی «مرسراستریت» در ایزود جدید عرضه شد؛

بیانیه هفت کشور صنعتی جهان علیه ایران

یورونیوز: وزرای خارجه هفت کشور صنعتی جهان با صدور بیانیه‌ای ضمن محکوم کردن حمله اخیر به نفت‌کش اسرائیلی «مرسراستریت» در دریای عمان، ایران را متهم به دست داشتن در این حمله کردند. وزرای خارجه آمریکا، بریتانیا، کانادا، ایالات‌بای، فرانسه و آلمان در بیانیه‌ای حمله هفته گذشته به نفت‌کش «مرسر استریت» در دریای عمان را اقدامی عامدانه و بر خلاف مقررات بین‌المللی دانسته و آن را محکوم کردند.

در این بیانیه با ادعای اینکه رفتارهای ایران تهدید کننده صلح و امنیت بین‌المللی است، مدعی شدند همه شواهد موجود نشان می‌دهد که ایران در حمله هفته گذشته به نفت‌کش مرسر استریت دست دارد.

در این بیانیه که از سوی وزارت خارجه بریتانیا به عنوان ریاست دوره‌ای گروه هفت منتشر شده، آمده است: رفتار ایران در کنار حمایت از نیروهای نیابتی و بازگرا ن مسلح غیردولتی، صلح و امنیت بین‌المللی را تهدید می‌کند. ما از ایران می‌خواهیم همه فعالیت‌های مغایر با قطعنامه‌های مربوط به شورای امنیت سازمان ملل را متوقف کند و از همه طرف‌ها می‌خواهیم تا در تقویت ثبات و صلح منطقه نقش سازنده ایفا کنند.

این بیانیه در نتیجه تلاش‌های یک هفته گذشته اسرائیل و بریتانیا برای ایجاد اجماعی جهانی علیه ایران منتشر شده است. سه روز پیش نیز سازمان پیمان آتلانتیک شمالی (ناتو) با صدور بیانیه‌ای مشابه ایران را مسئول حمله به نفت‌کش اسرائیلی معرفی کرده و این اقدام را محکوم کرده بود. انگلیس و اسرائیل همچنین می‌کوشند از فشار شورای امنیت علیه ایران نیز بهره بگیرند. ایران با مشکوک دانستن این حمله و تنش‌های دریایی اخیر در منطقه دریای عمان، هر گونه دست داشتن در این حادثه را رد کرده و به رژیم اسرائیل هشدار داده است در صورت ماجراجویی نظام علیه ایران، پاسخ سختی در یافت خواهد کرد. اسرائیل از زمان روی کار آمدن جو بایدن در آمریکا در ۶ ماه گذشته تلاش بسیاری کرده تا آمریکا را از احیای برجام منصرف کرده و اجماعی جهانی علیه ایران شکل دهد.

مهر: عضو حقوقدان شورای نگهبان با بیان اینکه بنده هم سخنگوی شورای نگهبان بودم و هم سخن‌نگو، گفت: بنده در برخی موضوعات

که باید نظر شورا اعلام می‌شد، صحبت کردم و در برخی موضوعات صحبت نمی‌کردم. عباسعلی کدخدایی عضو شورای نگهبان در ابتدای نشست خبری گفت: امروز قرار است سخنگوی جدید شورای نگهبان صحبت کند و قاعداً تا من نباید در خدمت شما صحبت می‌کردم اما با اصرار دوستان خدمت رسیدم و عرض سلام و ادبی داشته باشم و همچنین عرض داحفاظی، وی در ادامه از همه خبرنگاران طلب حلالیت کرد و گفت: اگر جسارتی از طرف من شده، غیر عمد بوده است و اگر کوتاهی داشتم نسبت به قصور و تقصیرهایم طلب حلالیت می‌کنم. طحان‌نظیف از بنده شایسته‌تر است. خوشحالم وی را در این سمت می‌بینم. طحان‌نظیف در طول دو سال گذشته در حوزه رسانه‌ای به من کمک کرد.

«زرنج» نخستین مرکز استان در افغانستان سقوط کرد؛

ماجرای نیمروز



و مخرب‌تری شده است. او افزود: مراحل اخیر این جنگ یادآور سوریه و سارایوو در گذشته نه چندان دور است.

«واسیلی نینزیا» نماینده دائم روسیه در سازمان ملل متحد گفت که چشم‌انداز سقوط تمام عیار و ادامه‌دار افغانستان در جنگ داخلی «یک حقیقت ناخوشایند است.» «جفری دلورنیتس» دیپلمات ارشد آمریکایی

طالبان ۲۰ سال پس از سقوط در افغانستان و همزمان با خروج نیروهای خارجی تحت رهبری آمریکا تلاش خود برای شکست دولت را تشدید کرده‌اند

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس مطرح کرد؛

لزوم برخورد با ماجراجویی اسرائیل در منطقه

ایلنا: سفير ايران در سازمان ملل تأکید کرد: شورای امنیت باید با ماجراجویی اسرائیل در منطقه برخورد کرده و قریب و جعل‌سازی‌های آن را رد کند. مجید تخت‌روانچی در توثیتی نوشت: اسرائیل وحامیانش اطلاعات جعلی در مورد حوادث اخیر در آب‌های منطقه ارائه کرده تا شورای امنیت را متقاعد کنند ایران را محکوم کند و شکست خوردند. ما این ادعاها را به شدت رد می‌کنیم. شورای امنیت باید با ماجراجویی اسرائیل در منطقه برخورد کرده و قریب و جعل‌سازی‌های آن را رد کند. زهرا ارشادی، سفير و معاون نمایندگی دائم جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل نیز پیش از این، در حاشیه نشست شورای امنیت سازمان ملل در جمع خبرنگاران گفت: ما همین الان سخنان تحریف‌شده‌ای درباره حادثه کشتی مرسر استریت شنیدیم. اجازه بدهید چند کلمه در این باره عرض کنم. ما با خانواده‌های کسانی که عزیزان‌شان را در آن حادثه تأسف‌بار از دست داده‌اند، ابراز همدردی می‌کنیم.

سیاست NasleFarda.net naslefardanews nasifarda

روحیه نیروهای آن‌ها را بالا برده است. یکی از مقامات طالبان که تمایلی به اعلام نامش نداشت، گفت: زرنج به دلیل نزدیکی با ایران اهمیت استراتژیک دارد.

افراد طالبان «دواخان منیه پال» رئیس مرکز رسانه‌های دولت افغانستان را در جدیدترین سری از کشتارهای هدفمند خود برای تضعیف دولت منتخب و دموکراتیک «اشرف غنی» رئیس‌جمهور افغانستان کشتند.

«رأس ویلسون» کاردار سفارت آمریکا در کابل که از مرگ رئیس مرکز اطلاعات و رسانه‌های افغانستان ناراحت و بیزار است در این باره گفت: منیه پال اطلاعات درستی را در اختیار افغان‌ها قرار می‌داد. وی در توثیتی بسا نوشت: این قتل‌ها نقض حقوق بشر و آزادی بیان افغان‌هاست.

تعداد زیادی از فعالان اجتماعی، روزنامه‌نگاران، ماموران دولتی، قضات و شخصیت‌های عمومی طرفدار حکومت لیبرال اسلامی در ماه‌های گذشته از سوی طالبان کشته شده‌اند تا صدای مخالفان آن‌ها خاموش شود. یک مقام در وزارت کشور گفت: «تروریست‌های وحشی» منیه پال را در نماز جمعه کشتند. حداقل ۱۰ سرباز افغان و یک فرمانده از گروه مبارزان «عبدالرشید دوستم» در استان شمالی «جوزجان» افغانستان کشته شدند.

خانه ملت

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس مطرح کرد؛

اولویت کشور واکسن و مسئله معیشت است نه اینترنت

خبرفوری: یک عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس از طرح تقاضای مسکوت ماندن طرح صیانت از حقوق کاربران در فضای مجازی و ساماندهی پیام‌رسان‌های اجتماعی و توقف رسیدگی به آن در کمیسیون خبر داد. جلیل رحیمی جهان آبادی، نماینده تأیباد در مجلسی در صفحه توئیتر خود نوشت: «طرح صیانت فضای مجازی غیر کارشناسی و چالش‌زاست، براساس تبصره ۲ ماده ۱۶۷ قانون آئین‌نامه داخلی، در خواست توقف رسیدگی در کمیسیون را ارائه کرده و آن را به صحن بر می‌گردانیم، بدان امید که با همراهی سایر نمایندگان محترم، طرح را مسکوت بگذاریم. اولویت کشور واکسن و مسئله معیشت است نه اینترنت.» طبق تبصره ۲ ماده ۱۶۷ آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، چنانچه ۱۵ نفر از نمایندگان تقاضای لغو رسیدگی طرح یا لایحه طبق اصل ۸۵ قانون اساسی را تا قبل از تأیید شورای نگهبان از مجلس داشته باشند این تقاضا در همان جلسه اعلام و در جلسه بعد طبق ماده (۱۶۵) آیین‌نامه داخلی مطرح می‌شود و در صورت تصویب این تقاضا، رسیدگی به لایحه یا طرح طبق آیین‌نامه داخلی ادامه می‌یابد. ماده ۱۶۵ آیین‌نامه نیز روند رسیدگی به تقاضای نمایندگان جهت بررسی طرحی طبق اصل ۸۵ قانون اساسی را تشریح کرده است. بر اساس اصل ۸۵ قانون اساسی، مجلس شورای اسلامی نمی‌تواند اختیار قانون‌گذاری را به کسی واگذار کند ولی در موارد ضروری می‌تواند این اختیار را به کمیسیون‌های داخلی خود تفویض کند که در این صورت این قوانین در مدتی که مجلس تعیین می‌کند به صورت آزمایشی اجرا شده و تصویب نهایی هم با مجلس شورای اسلامی خواهد بود. در جلسه علنی چهارشنبه ۶ مرداد، نمایندگان مجلس با ۱۲۱ رأی موافق تصویب کردند که طرح صیانت از حقوق کاربران در فضای مجازی و ساماندهی پیام‌رسان‌های اجتماعی بر اساس اصل ۸۵ قانون اساسی مورد بررسی قرار گیرد؛ با این مجوز طرح صیانت در کمیسیون مشترکی بررسی می‌شود و مصوباتش همان مصوبه صحن علنی خواهد بود و مستقیم برای ارائه نظر به شورای نگهبان ارسال می‌شود. تصویب تقاضای اصل ۸۵ در طرح صیانت از حقوق کاربران، واکنش‌های عمدتاً انتقادی را به دنبال داشت.

همه آنچه در نخستین نشست خبری سخنگوی شورای نگهبان گذشت؛

طرح موسوم به صیانت تا اعلام دلایل عدم احراز صلاحیت علی لاریجانی

صلاحیت‌ها به داوطلبان اعلام شده است یا خیر؟ تبیین نظرات شورای نگهبان و صیانت از جایگاه شورای نگهبان مسیری است که باید پیش ببریم. تلاش این است که این مهم انجام شود. ما در راستای اطلاع‌رسانی شفاف، سریع و بهنگام اقدام می‌کنیم. تلاش ما این است که مردم را در جریان استدلال‌های شورای نگهبان قرار دهیم یعنی در کنار مصوبات، استدلال‌های شورای نگهبان هم بیان شود. طحان‌نظیف اظهار داشت: اختیارات شورای مجلس به دنبال این بوده است که این اختیارات را نگهبان در قانون ذکر شده است. در سال‌های اخیر از جمله در بحث انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا توسعه دهد که ما با آن مخالفت کردیم.

علت عدم امضای اعتبارنامه رئیس‌جمهور
طحان‌نظیف در پاسخ به این سؤال که آیا آیت‌اله لاریجانی اعتبارنامه رئیس‌جمهور منتخب را امضا کرده است یا نه؟ گفت: کسانی که در جلسه قبل از تنفیذ حضور داشتند، اعتبارنامه را امضا کردند اما کسانی که حضور نداشتند طبیعتاً امضا نکرده‌اند.

تحلیل از سخنگوی پیشین
شایان ذکر است: در این جلسه از عباسعلی کدخدایی سخنگوی پیشین شورای نگهبان توسط جمعی از خبرنگاران تقدیر و تجلیل به عمل آمد.

توسعه اختیارات رانمی خواهیم
طحان‌نظیف با بیان اینکه شورای نگهبان

ایلتنا: سفير ايران در سازمان ملل تأکید کرد: شورای امنیت باید با ماجراجویی اسرائیل در منطقه برخورد کرده و قریب و جعل‌سازی‌های آن را رد کند. مجید تخت‌روانچی در توثیتی نوشت: اسرائیل وحامیانش اطلاعات جعلی در مورد حوادث اخیر در آب‌های منطقه ارائه کرده تا شورای امنیت را متقاعد کنند ایران را محکوم کند و شکست خوردند. ما این ادعاها را به شدت رد می‌کنیم. شورای امنیت باید با ماجراجویی اسرائیل در منطقه برخورد کرده و قریب و جعل‌سازی‌های آن را رد کند. زهرا ارشادی، سفير و معاون نمایندگی دائم جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل نیز پیش از این، در حاشیه نشست شورای امنیت سازمان ملل در جمع خبرنگاران گفت: ما همین الان سخنان تحریف‌شده‌ای درباره حادثه کشتی مرسر استریت شنیدیم. اجازه بدهید چند کلمه در این باره عرض کنم. ما با خانواده‌های کسانی که عزیزان‌شان را در آن حادثه تأسف‌بار از دست داده‌اند، ابراز همدردی می‌کنیم.

نشست خبری

نماینده قم در مجلس شورای اسلامی؛

برای زنده کردن روح شهر تهران برنامه دارم

نماینده قم گفت: پس از انتخابات از من خواسته شد که شانه به کار اجرایی بدهم و با حضور در مسئولیت‌های اجرایی باید در جهت رضایت حداکثری مردم از انقلاب و کاهش مشکلات کشور حرکت کرد. علیرضا زاکانی نماینده قم در مجلس شورای اسلامی در نشست با جمعی از اساتید، نخبگان و فضای حوزه علمیه قم گفت: تعدادی از اعضای شورای شهر تهران موضوع شهرداری تهران را با من مطرح کردند و من این موضوع را به صحبت با سران قوا منوط کردم.

پیشنهادهای بسیار!

وی افزود: در صحبت با رئیس مجلس و رئیس‌جمهور، ایشان پیشنهاد وزارت رفاه، وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و ریاست دفتر ریاست جمهوری را مطرح کردند.

لزوم تحول در تهران

نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی گفت: بین حضور در شهرداری تهران و حضور در کابینه نتیجه گرفتیم که در شرایط کنونی و افزایش نارضایتی‌های مردم از شهرداری تهران و نیاز تهران به تحول فرهنگی و اجتماعی در شهرداری تهران حاضر شوم.

وی افزود: پس از انتخابات برای شهرداری تهران تعدادی از اعضای شورای شهر تهران برنامه عملیاتی خواستند و من و تعدادی دیگر از افراد برنامه داییم و سپس از دفاع از برنامه خود؛ خروجی تصمیم اعضای شورای شهر تهران این شد که پس از جمع‌بندی‌ها، برنامه مردم برای مدیریت شهرداری تهران انتخاب شد و در برنامه خود نیز شهر تهران به تحول فرهنگی و اجتماعی از طرح کردم و برنامه‌ای برای زنده کردن روح شهر با نگاه جدید به این کالان شهر ارائه دادم.

تهران از هر ۳ قوه کمک می‌خواهد

آقای زاکانی تصریح کرد: درصحت با آقای رئیس‌ی گفتیم برای رفع مشکلات شهر تهران نیاز به کمک و یاری سه قوه و همه دستگاه‌هاست و آقای رئیس‌ی استدلال کردند شما بروید شهرداری و من هم کمک می‌کنم تا مشکلات شهرداری تهران کمتر شود و با خدمت‌رسانی و همکاری دولت و مجلس، کام مردم شیرین شود و بنده نیز به ایشان قول دادم با همکاری دولت و مجلس بار تهران را از روی دوش دولت بردارم.

بعد از انتخابات از من خواسته شد

وی با بیان اینکه اراده من حضور درمرکزپژوهش‌های مجلس و نمایندگی مردم شریف قم است مگر اینکه نیاز به حضور درعرصه‌ای باشد، افزود: پس از انتخابات از من خواسته شد که شانه به کار اجرایی بدهم و با حضور در مسئولیت‌های اجرایی باید در جهت رضایت حداکثری مردم از انقلاب و کاهش مشکلات کشور حرکت کرد.

شهرداری تهران؛ شهرداری کل کشور است

رئیس مرکزپژوهش‌های مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه شهرداری نزدیک‌ترین عرصه به زندگی مردم است، افزود: کمبودها و خلأها در بخش فرهنگی و اجتماعی وجود دارد که با خدمت به مردم می‌توان با الگوسازی کارآمدی و حل معضلات بر اساس فرمایشات رهبر معظم انقلاب که فرمودند: شهرداری تهران، شهرداری کل کشور است، می‌توان این الگو را در آنجا پیاده کرد.

در خصوص شهرداری با علما جلسه داشتیم

زاکانی با بیان اینکه قرار است بیانیه‌ای خطاب به مردم قم در خصوص حضور درشهرداری تهران تنظیم شود، گفت: در خصوص شهرداری تهران با آیت‌اله اعرافی، آیت‌اله بوشهری، جریان‌های انقلابی، اصول‌گرایان قم، و نیروهای جهادی نشست‌هایی داشتیم و قرار است بیانیه جمع‌بندی صادر شود و دفتر قم نیز فعال باشد و مرکزی نیز با محوریت حوزه ایجادشود تا پشتوانه فکری تحول فرهنگی، اجتماعی و کالبد شهری باشد.

در همین روز ناصر امانی عضو شورای ششم شهر تهران در گفت‌وگو با خبرگزاری فارس، اظهار داشت: قرار است در جلسه آتی علیرضا زاکانی برنامه‌های خود را در صحن شورای ارائه کند و پس از رأی‌گیری نتیجه انتخاب شهردار رسماً اعلام شود.